第一頁 共二頁

裝

訂

線

 國際傑人會世界總會 函

地址：40310 台中市西區大隆路 20 號 A 棟 10 樓之 10
聯絡方式：(TEL)886-4-23107768 (FAX)886-4-23109768

E-Mail：dcsi@dcsi.org 連絡人：秘書鍾慧怡

受文者：國際傑人會中華民國總會

發文日期：西元 2013 年 1 月 25 日
發文字號：傑世總國字(2013)第 02 號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：速件

主旨：本會辦理普林斯頓傑青參訪交流活動，擬前往臺灣參

訪，敬請 貴會惠允協助辦理申請入境事宜，詳如說

明。

說明：

一、 依據美東傑人會 2013 年 1 月 16 日來函辦理。

二、 普林斯頓傑青成立於 2009 年 3 月 15 日，為使傑青學

生更加了解國際傑人會及臺灣各產業現況與未來發

展趨勢，本會辦理普林斯頓傑青參訪交流活動，敬請

貴會協助辦理申請入境事宜。

三、 來訪日期：2013 年 3 月 16 至 24 日，為期 9 天。

四、 來訪人員基本資料如下：

 檔  號：
保存年限：

第二頁 共二頁

裝

訂

線

中文姓名 蔡李超 郭彬 柯崢 王煒辰

英文姓名 CAI, Lichao GUO, Bin KE, Zheng WANG, Weicheng

性別 男 女 女 男

畢業於 北京大學 清華大學（北京） 清華大學（北京） 清華大學（北京）

就讀於 Princeton University Princeton University Princeton University Princeton University

攻讀學位 化學工程博士 土木與環境工程博士 運籌與金融工程博士 讀運籌與金融工程博士

電子郵件 lichaoc@princeton.edu binguo@princeton.edu zke@princeton.edu weichenw@princeton.edu

手機號碼 +1 (609) 937-3633 +1 (609) 937-9924 +1 (609) 865-5806 +1 (609) 382-1819

護照號碼 G45017759 G36964270 G46984912 G34120942

正本：國際傑人會中華民國總會
副本：國際傑人會美國總會、美東國際傑人會、蔡李超會長、俞美美總會長